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en del bruger man i dag til fyring, og hvilken 
ændring forventer man der vil komme? 

Hagen Hagensen (KF): 
Jeg er lidt ked af den udlægning af min 

udtalelse, ministeren gjorde. Jeg sagde, at jeg 
ikke ved, hvor mange gange den lykke skulle 
times mig, men at jeg, når den var til stede, 
ville takke ham. Men ministerens tilføjelse 
om, hvilken slags politik på skattefeltet han 
ville føre, gør det naturligvis let for mig at 
sige, at så kan det godt være, det ikke bliver 
så ofte. Jeg håber til gengæld, at ministeren 
besinder sig, således at vi kan samle brede 
flertal i dette ting for skattelove, der er til 
gavn for borgerne; det er vel det, vi er her 
for. 

Ministeren for skatter og afgifter (Hjortnæs): 
Til hr. Hagen Hagensen vil jeg gerne sige, 

at jeg fra min fortid ikke er ukendt med at 
søge forlig omkring skattepolitiske spørgs- 
mål. Jeg vil selvfølgelig også gøre det i den 
position, jeg nu har, men jeg agter selvfølge- 
lig også, så vidt det overhovedet er muligt, at 
få gennemført socialdemokratisk skattepoli- 
tik. 

Hr. Flygaard stillede mig et konkret 
spørgsmål, som jeg desværre ikke kan svare 
på her. 

Jeg hæftede mig også ved den argumenta- 
tion, hr. Arne Bjerregaard fremførte i sit ind- 
læg, nemlig at hr. Arne Bjerregaard mente, 
der kunne opstå særlige vanskeligheder for 
visse landbrug, Det har jeg nu svært ved at 
forestille mig, men det kan vi da i hvert fald 
få afklaret i løbet af udvalgsarbejdet. Jeg har 
ikke indtryk af, at halm foreløbig er et man- 
gelprodukt, tværtimod har vi et meget stærkt 
behov for at få tilskyndet til forbrug af halm, 
og hvis dette forslag kan bidrage til, at flere 

vil gå over til at anvende halm til opvarm- 
ning i stedet for at fyre det af ude på mar- 
kerne, tror jeg, at mange af os vil hilse det 
med meget stor tilfredshed. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Lovforslagets overgang til anden behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Anden næstformand (Ninn-Hansen): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til 

skatte- og afgiftsudvalget. Hvis ingen gør 
indsigelse mod dette forslag, betragter jeg det 
som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Anden næstformand (Ninn-Hansen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Erhvervsudvalget (20/11 79): 
Udtræder: Dohrmann 
Ny stedf.: Lawaetz 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, torsdag den 22. november 1979, kl. 
13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Mødet hævet kl. 16.12 


